令和元年 12 月 10 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。会社まで徒歩で歩く中で、すれ違う

車がどれくらいドライブレコーダーがついているか数えてみました。４６台通

過した中で、34 台。74％の設置率。思ったより高い！2018 のある会社の

普及率は 31％に対してかなり高かったです。早朝の通勤で使う車なので意識

も高いこととでしょう。世の中の変化でいろんなことが変わっていきますね。

おはようございます。至急の転送願います。

ガイドブックに誤りがあれば至急市役所にご連絡ください。12/12 が期限で

す。よろしくお願いします。

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様

平素より大変お世話になっております。各務原市役所介護保険課の信田です。

先ほどの事業者向け研修会とは全く異なる件になってしまうのですが、標記の

件につきまして、先日はガイドブックの校正依頼にご協力いただきまして、誠

にありがとうございました。

別添のとおり、印刷業者より修正版のデータが届きましたので、ご多用のとこ

ろ恐れ入りますが、掲載データ内容を再度ご確認いただきますよう、市内事業

所様への依頼についてご協力をお願い申し上げます。お忙しいところ申し訳あ

りません。

前回と同様、事業所情報や地図上の位置について、掲載しているものを各事業

所様でご確認いただき、修正点がございましたら 12 月 12 日（木）までに介

護保険課信田までご連絡ください。

なお、修正点がなければ、特にご連絡は不要でございます。

期限が短く申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

※ご留意いただきたい部分について

①P12、13 「介護事業所マップ 南部・川島」について

南部地区ごと、川島地区ごとの事業所が、それぞれあいうえお順になっており

ます。

②P31~34 について

表記の都合上ページが飛んでいますが、正しい表記でございます。

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 信田美帆

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

E-mail nobuta-miho@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊